
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Przebudowa infrastruktury drogowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą na obszarze po byłym PGR na terenie gminy

Łobżenica”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Łobżenica

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791201

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Sikorskiego 7

1.4.2.) Miejscowość: Łobżenica

1.4.3.) Kod pocztowy: 89-310

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@lobzenica.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.lobzenica.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00460704

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00447965

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Część 1
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
Rozdziale IX IDW, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający określa w powyższym zakresie następujące warunki:
a) zdolność techniczna:
Wykonawcy którzy posiadają wiedzę i doświadczenie niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia, tj. udokumentują
wykonanie nie wcześniej niż w okresie 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym, okresie, wraz z podaniem ich rodzaju wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00460704/01 z dnia 2023-10-25

2023-10-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



roboty zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami
prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są: referencje, protokoły odbiorów
końcowych, bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli
z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne
dokument, co najmniej – dwóch robót budowlanych w zakresie przebudowy lub budowy drogi z kostki brukowej betonowej o
minimalnej wartości co najmniej 2 000 000,00 zł (dwóch milionów złotych) każda , w tym jednej roboty budowlanej w
zakresie przebudowy lub budowy drogi z kostki brukowej betonowej o minimalnej wartości co najmniej 2 000 000,00 zł
(dwóch milionów złotych) wraz z budową kanału technologicznego.
b) zdolność zawodowa:
Zamawiający uzna warunek za spełniony w tym zakresie, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował
osobami zdolnymi do realizacji zamówienia, posiadającymi niezbędne kwalifikacje tj. 

Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca do oferty załączy kopie poświadczone za zgodność z oryginałem
dokumentów dotyczących uprawnień budowlanych oraz aktualnego zaświadczenia o przynależności do właściwej
Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa (skan).

- Kierownik Budowy - co najmniej jedna osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi
bez ograniczeń, pozwalające na kierowanie robotami budowlanymi objętymi przedmiotem zamówienia tj. - uprawnienia
budowlane do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w specjalności inżynieryjnej drogowej
odpowiadające wymaganiom określonym w ustawie Prawo budowlane – legitymujący się co najmniej 5 letnim
doświadczeniem przy pełnieniu funkcji kierownika budowy.

- Kierownik robót elektrycznych co najmniej jedna osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi bez ograniczeń, pozwalające na kierowanie robotami budowlanymi objętymi przedmiotem zamówienia tj. -
uprawnienia budowlane do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych odpowiadające wymaganiom określonym w
ustawie Prawo budowlane – legitymujący się co najmniej 5 letnim doświadczeniem przy pełnieniu funkcji kierownika budowy
lub kierownika robót w zakresie sieci elektrycznych lub inspektor nadzoru robót w zakresie sieci elektrycznych

- Kierownik robót telekomunikacyjnych co najmniej jedna osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania
robotami budowlanymi bez ograniczeń, pozwalające na kierowanie robotami budowlanymi objętymi przedmiotem
zamówienia tj. - uprawnienia budowlane do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych odpowiadające wymaganiom określonym w ustawie
Prawo budowlane – legitymujący się co najmniej 5 letnim doświadczeniem przy pełnieniu funkcji kierownika budowy lub
kierownika robót w zakresie sieci telekomunikacyjnych lub inspektor nadzoru robót w zakresie sieci telekomunikacyjnych.

Część 2
3. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
Rozdziale IX IDW, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
4. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający określa w powyższym zakresie następujące warunki:
a) zdolność techniczna
Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał wraz z podaniem ich rodzaju wartości,
daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym
czy usługi zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o
których mowa, są: referencje, protokoły odbiorów końcowych, bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz
którego usługi były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie
uzyskać tych dokumentów – inne dokument, co najmniej dwie usługi pełnienia kompleksowego, wielobranżowego nadzoru
inwestorskiego (obejmującego m.in. branżę drogową, elektryczną) przy realizacji zadania polegającego na przebudowie lub
budowie drogi z kostki brukowej betonowej o minimalnej wartości 2 000 000,00 zł każda, w tym w tym jednej roboty
budowlanej w zakresie przebudowy lub budowy drogi z kostki brukowej betonowej o minimalnej wartości co najmniej 2 000
000,00 zł (dwóch milionów złotych) wraz z budową kanału technologicznego.

b) zdolność zawodowa:
Zamawiający uzna warunek za spełniony w tym zakresie, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował
osobami zdolnymi do realizacji zamówienia, posiadającymi niezbędne kwalifikacje tj. 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00460704/01 z dnia 2023-10-25

2023-10-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca do oferty załączy kopie poświadczone za zgodność z oryginałem
dokumentów dotyczących uprawnień budowlanych oraz aktualnego zaświadczenia o przynależności do właściwej
Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa (skan).

- Inspektor Nadzoru robót drogowych - co najmniej jedna osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania
robotami budowlanymi bez ograniczeń, pozwalające na kierowanie robotami budowlanymi objętymi przedmiotem
zamówienia tj. - uprawnienia budowlane do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w specjalności
inżynieryjnej drogowej odpowiadające wymaganiom określonym w ustawie Prawo budowlane – legitymujący się co najmniej
5 letnim doświadczeniem przy pełnieniu funkcji kierownika budowy lub inspektora nadzoru. Osoba ta będzie pełnić
jednocześnie funkcję Koordynatora Zespołu Nadzorującego.

- Inspektor Nadzoru robót elektrycznych co najmniej jedna osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania
robotami budowlanymi bez ograniczeń, pozwalające na kierowanie robotami budowlanymi objętymi przedmiotem
zamówienia tj. - uprawnienia budowlane do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych odpowiadające wymaganiom
określonym w ustawie Prawo budowlane – legitymujący się co najmniej 5 letnim doświadczeniem przy pełnieniu funkcji
kierownika budowy lub kierownika robót w zakresie sieci elektrycznych lub inspektor nadzoru robót w zakresie sieci
elektrycznych.

- Inspektor Nadzoru robót telekomunikacyjnych co najmniej jedna osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania
robotami budowlanymi bez ograniczeń, pozwalające na kierowanie robotami budowlanymi objętymi przedmiotem
zamówienia tj. - uprawnienia budowlane do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych odpowiadające wymaganiom określonym w ustawie
Prawo budowlane – legitymujący się co najmniej 5 letnim doświadczeniem przy pełnieniu funkcji kierownika budowy lub
kierownika robót w zakresie sieci telekomunikacyjnych lub inspektor nadzoru robót w zakresie sieci telekomunikacyjnych.

Po zmianie: 
Część 1
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
Rozdziale IX IDW, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający określa w powyższym zakresie następujące warunki:
a) zdolność techniczna:
Wykonawcy którzy posiadają wiedzę i doświadczenie niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia, tj. udokumentują
wykonanie nie wcześniej niż w okresie 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym, okresie, wraz z podaniem ich rodzaju wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których
roboty zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami
prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są: referencje, protokoły odbiorów
końcowych, bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli
z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne
dokument, co najmniej – dwóch robót budowlanych w zakresie przebudowy lub budowy drogi z kostki brukowej betonowej o
minimalnej wartości co najmniej 2 000 000,00 zł (dwóch milionów złotych) każda , w tym jednej roboty budowlanej w
zakresie przebudowy lub budowy drogi z kostki brukowej betonowej o minimalnej wartości co najmniej 2 000 000,00 zł
(dwóch milionów złotych) wraz z budową kanału technologicznego.
b) zdolność zawodowa:
Zamawiający uzna warunek za spełniony w tym zakresie, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował
osobami zdolnymi do realizacji zamówienia, posiadającymi niezbędne kwalifikacje tj. 

- Kierownik Budowy - co najmniej jedna osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi
bez ograniczeń, pozwalające na kierowanie robotami budowlanymi objętymi przedmiotem zamówienia tj. - uprawnienia
budowlane do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w specjalności inżynieryjnej drogowej
odpowiadające wymaganiom określonym w ustawie Prawo budowlane – legitymujący się co najmniej 5 letnim
doświadczeniem przy pełnieniu funkcji kierownika budowy.

- Kierownik robót elektrycznych co najmniej jedna osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi bez ograniczeń, pozwalające na kierowanie robotami budowlanymi objętymi przedmiotem zamówienia tj. -
uprawnienia budowlane do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych odpowiadające wymaganiom określonym w

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00460704/01 z dnia 2023-10-25

2023-10-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



ustawie Prawo budowlane – legitymujący się co najmniej 5 letnim doświadczeniem przy pełnieniu funkcji kierownika budowy
lub kierownika robót w zakresie sieci elektrycznych lub inspektor nadzoru robót w zakresie sieci elektrycznych

- Kierownik robót telekomunikacyjnych co najmniej jedna osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania
robotami budowlanymi bez ograniczeń, pozwalające na kierowanie robotami budowlanymi objętymi przedmiotem
zamówienia tj. - uprawnienia budowlane do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych odpowiadające wymaganiom określonym w ustawie
Prawo budowlane – legitymujący się co najmniej 5 letnim doświadczeniem przy pełnieniu funkcji kierownika budowy lub
kierownika robót w zakresie sieci telekomunikacyjnych lub inspektor nadzoru robót w zakresie sieci telekomunikacyjnych.

Część 2
3. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
Rozdziale IX IDW, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
4. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający określa w powyższym zakresie następujące warunki:
a) zdolność techniczna
Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał wraz z podaniem ich rodzaju wartości,
daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym
czy usługi zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o
których mowa, są: referencje, protokoły odbiorów końcowych, bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz
którego usługi były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie
uzyskać tych dokumentów – inne dokument, co najmniej dwie usługi pełnienia kompleksowego, wielobranżowego nadzoru
inwestorskiego (obejmującego m.in. branżę drogową, elektryczną) przy realizacji zadania polegającego na przebudowie lub
budowie drogi z kostki brukowej betonowej o minimalnej wartości 2 000 000,00 zł każda, w tym w tym jednej roboty
budowlanej w zakresie przebudowy lub budowy drogi z kostki brukowej betonowej o minimalnej wartości co najmniej 2 000
000,00 zł (dwóch milionów złotych) wraz z budową kanału technologicznego.

b) zdolność zawodowa:
Zamawiający uzna warunek za spełniony w tym zakresie, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował
osobami zdolnymi do realizacji zamówienia, posiadającymi niezbędne kwalifikacje tj. 

- Inspektor Nadzoru robót drogowych - co najmniej jedna osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania
robotami budowlanymi bez ograniczeń, pozwalające na kierowanie robotami budowlanymi objętymi przedmiotem
zamówienia tj. - uprawnienia budowlane do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w specjalności
inżynieryjnej drogowej odpowiadające wymaganiom określonym w ustawie Prawo budowlane – legitymujący się co najmniej
5 letnim doświadczeniem przy pełnieniu funkcji kierownika budowy lub inspektora nadzoru. Osoba ta będzie pełnić
jednocześnie funkcję Koordynatora Zespołu Nadzorującego.

- Inspektor Nadzoru robót elektrycznych co najmniej jedna osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania
robotami budowlanymi bez ograniczeń, pozwalające na kierowanie robotami budowlanymi objętymi przedmiotem
zamówienia tj. - uprawnienia budowlane do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych odpowiadające wymaganiom
określonym w ustawie Prawo budowlane – legitymujący się co najmniej 5 letnim doświadczeniem przy pełnieniu funkcji
kierownika budowy lub kierownika robót w zakresie sieci elektrycznych lub inspektor nadzoru robót w zakresie sieci
elektrycznych.

- Inspektor Nadzoru robót telekomunikacyjnych co najmniej jedna osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania
robotami budowlanymi bez ograniczeń, pozwalające na kierowanie robotami budowlanymi objętymi przedmiotem
zamówienia tj. - uprawnienia budowlane do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych odpowiadające wymaganiom określonym w ustawie
Prawo budowlane – legitymujący się co najmniej 5 letnim doświadczeniem przy pełnieniu funkcji kierownika budowy lub
kierownika robót w zakresie sieci telekomunikacyjnych lub inspektor nadzoru robót w zakresie sieci telekomunikacyjnych.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00460704/01 z dnia 2023-10-25

2023-10-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Przebudowa infrastruktury drogowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą na obszarze po byłym PGR na terenie gminy Łobżenica”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Łobżenica
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791201
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Sikorskiego 7
	1.4.2.) Miejscowość: Łobżenica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 89-310
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@lobzenica.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.lobzenica.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00460704
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-25

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00447965
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



